Буряад Улас
Муяын аймаг
10 ээлжээтэ бэшэ сесси
«Северомуйскын» хото hууринай
нютагай засагай байгууламжын
депутадуудай зублэл

	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
10 очередная сессия
Совета депутатов муниципального образования городского
поселения
«Северомуйское»»

РЕШЕНИЕ № 63
  п. Северомуйск							« 29» ноября 2018 года

 «О  назначении публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального образования
городское поселение «Северомуйское» на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов »

      В соответствии  со статьей 28 Федерального закона №131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение  «Северомуйское» Муйского района Республики Бурятия, Бюджетным Кодексом РФ, Совет депутатов  муниципального образования городское поселение  «Северомуйское»
 РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета городского поселения                           на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов в Администрации МО ГП «Северомуйское»  21 декабря 2018 года в 18-00 часов.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний.
            Кудряшов А.А.- Глава-руководитель администрации МО ГП «Северомуйское»;
            Мухин А.В.      - Зам. председателя Совета депутатов;
            Аглеева Н.С.    - депутат Совета депутатов;
            Павлова Д.А.   - депутат Совета депутатов
            Чащина Л.С.  - ведущий специалист по финансово-бюджетным вопросам

3. Установить предельный срок внесения письменных дополнений в проект бюджета городского поселения «Северомуйское» на 2019 и плановый период 2020 и 2021 года до 21 декабря 2018 года.

4. Официально обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик»  и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городского поселения «Северомуйское»                                           Т.В. Ефимова

Глава - руководитель администрации
муниципального  образования
городского поселения «Северомуйское»                                          А.А. Кудряшов

image1.wmf